
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ВЕРШИНО-РЫБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА ИМЕНИ Н.Я.БИЗКЖОВА»
663542, Партизанский район, с. Вершино-Рыбное, ул. Ленина, 26а

тел. 8(39140)23-3-04 
E-mail: mou50k@ mail.ru

О назначении руководителя Центра 
образования естественно-научной 
и технологической направленностей 
«Точка роста»

В целях реализации национального проекта «Образование», 
утвержденного протоколом президиума Совета при Президента Российской 
Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 
24.12.2018г. № 16. На основании Положения о Центре образования 
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на 
базе МКОУ «Вершино-Рыбинская СОШ», утвержденного приказом №01-10- 
10/3 от 30.03.2021г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» МКОУ «Вершино- 
Рыбинская СОШ» заместителя директора по учебно-воспитательной 
работе Макарову Елену Владимировну.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приказ
29.08.2023г. № 01 - 10- 68/11

И.о.директор :нкова Н.И.


